## COMUNE DI BISEGNA

PROVINCIA DI L'AQUILA

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

### **AREA TECNICA**

Reg. Gen N° 144 DEL 30-12-2017

#### OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE – DIREZIONE LAVORI USO CIVICO 2017 - AVVIAMENTO ALL'ALTO FUSTO DELLA PARTICELLA 65 DEL PIANO DI ASSESTAMENTO DEL COMUNE DI BISEGNA CIG: Z581E98AB9

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione del Resp. Servizio Area Tecnica n°63/2017 avente per oggetto "PROGETTO DI AVVIAMENTO ALL'ALTO FUSTO DELLA PARTICELLA 65 DEL PIANO DI ASSESTAMENTO DEL COMUNE DI BISEGNA - USO CIVICO 2017 - CIG: Z581E98AB9" con la quale si stabiliva di affidare alla Dr.ssa For. Alessandrelli Claudia iscritta all'Ordine dei Dottori Agronomi e forestali della provincia di Chieti con n° 271 la Direzione Lavori del taglio di che trattasi;

CONSIDERATO che i lavori di taglio, ricaccio e consegna della legna da ardere relativi all'Uso Civico 2017 si sono svolti regolarmente;

VISTA la fattura n° FATTPA 2\_17 in data 21-09-2017 rimessa dalla dr.ssa Alessandrelli Claudia dell'importo complessivo di euro 461,00 relativa alla Direzione dei Lavori – Taglio colturale part. 65 lotto B;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, nº 267;

VISTO lo Statuto ed il Regolamento comunale di contabilità;

### DETERMINA

- 1. Di rendere la narrativa, che precede, parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. Di liquidare alla Dr.ssa For. Alessandrelli Claudia iscritta all'Ordine dei Dottori Agronomi e forestali della provincia di Chieti con n° 271, per quanto sopra richiamato, la fattura n° FATTPA 2\_17 in data 21-09-2017 dell'importo complessivo di euro 461,007 relativa alla Direzione dei Lavori in epigrafe;
- Di provvedere al pagamento mediante bonifico bancario con accredito sul C/C con Codice IBAN IT69Q0100577750000000002565:
- Di stabilire la spesa sul capitolo 10102 art 3 bilancio 2017 in fase di stesura nel rispetto del vincolo dei dodicesimi della gestione provvisoria di cui all'art. 163 del D. Lgs. N. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.	
	(018)
BISEGNA, LÌ 30-12-2017	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Arch. Gerardo D'ADDEZIO
VISTO DI REGOLARITÀ CONTAB	ILE
Visto di regolarità contabile attestante T.U.L.O.E.L. approvato con Decreto Legisl	la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4^, de lativo 18.08.2000, n°267.
BISEGNA, LÌ 30-12-2017	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	IL SINDACO (Antonio MERCURI)
CERTIFICATO DI PUBBLICAZION	E
Copia della presente determinazione viene data odierna per rimanervi 15 giorni consec	e pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in cutivi.
BISEGNA LÌ 01-02-2018	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	arch. Gerardo D'Addezio
	Mus